
河南省消防救援总队消防宣传品项目成交公告

（招标编号：QHZB-2024-93）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省消防救援总队消防宣传品项目:

      中标人：郑州豫派文化传播有限公司 中标价格：14.000000万元

二、其他：

   一、项目名称：河南省消防救援总队消防宣传品项目

二、项目编号：QHZB-2024-93

三、公告发布日期：2024年 12月 27日

四、评审日期：2025年 1月 14日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额

1 消防小熊、拼装积木消防车、拼装积木消防车模型、合金消防车模(具体详见竞争性磋商

文件第四章技术要求） 郑州豫派文化传播有限公司 河南省郑州市金水区金明路 17号牧专

第二家属区 6号楼 3单元 3层 0303号 140000.00元

七、采购小组成员名单：

宋华、蒋刚领、郝昕（采购人评委）

八、招标代理服务费：

按照豫招协[2023]002号文件规定的收费标准计取，收费金额：3000.00元。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

十、联系方式

1.采购人信息

名 称：河南省消防救援总队

地址：河南省郑州市金水文苑 38号

联系人：孔先生



联系方式：0371-66615288

2.采购代理机构信息（如有）

名称：清鸿工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区永和龙之湖广场 A座南区 1703室

联系人：马经理

电 话：19037118776  19036935817

3.项目联系方式

联系人：马经理

电 话：19036935817

清鸿工程咨询有限公司

2025年 1月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省消防救援总队                         

   地    址：河南省郑州市金水文苑 38号                                

   联 系 人：孔先生                             

   电    话：0371-66615288                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：清鸿工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区永和龙子湖广场 A座南区 1703室

   联 系 人： 马经理

   电    话： 19037118776

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T10:03:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T10:04:13+0800
	BJ
	ePolicy




